



Veckobrev

v. 34



De flesta inskolningar är nu förbi och vi har fått träffa de flesta av läsårets barn. Det känns både spännande och roligt att få påbörja läsåret med er! Inskolningen av nya barn pågår under augusti och september månad. Inskolningen sker under tre dagar mellan kl. 9:00 och 11:00. Efter inskolningen är barnen välkomna enligt anmälda vårdtider.

Johanna I (Mumintroll) kommer att vara borta på måndag. Carro, som barnen träffat under både torsdagen och fredagen, är här i hennes ställe. Mimmi öppnar på måndag och Johanna I på tisdag.

För de barn som lämnas tidigt, kommer frukosten att serveras i förskolans utrymmen mellan 7:00 och 7:30. När skolan startar onsdagen 22/8, kommer Maria Innerfors att öppna på förskolan kl. 6:00. Johanna I kommer till kl. 6:30.

Kom ihåg att ta med kläder efter väder. Kläderna kan läggas i barnens egen låda eller vid kroken i kapprummet. Vi önskar att varje barn har 2 tröjor/t-shirts, 2 par trosor/kalsonger, 2 par byxor/shorts och 1 tjocktröja. Kom ihåg att märka barnens kläder med namn! Ta också med en vattenflaska så ert barn kan dricka under dagen.

Förutom extrakläder får barnen ha med sig en kudde, en mindre filt och ett kramdjur hemifrån. För att allt ska rymmas i lådan, får kudden inte vara större än 35x55cm. Filten och kudden bevaras alltid i lådan och måste rymmas i den. I övrigt tas inga egna leksaker med till förskolan.

Om ditt barn inte har fasta tider, meddela oss via mail på annika.barnlund@gripsholmsskolan.se. Vi behöver era tider två veckor på förhand.

Kom även ihåg att uppdatera era kontaktuppgifter så att vi kan kontakta er vid behov. Om uppgifterna ändrats, kontakta katarina.hedman@gripsholmsskolan.se

Vid sjukdom eller frånvaro måste ni meddela oss innan kl. 8:00 samma dag. Förskolans telefonnummer finns både på hemsidan och längst nere på veckobrevet. Meddela oss också när barnet kommer tillbaka.

De barn som har 15h/vecka går i förskolan tisdag-torsdag kl. 9:00-14:00. De dagar som barnen enligt schemat har program tidigare än 9:00, är barnen välkomna tidigare.

För att trafiken ska löpa tryggt och säkert, följer vi detta trafikschema: <https://gripsholmsskolan.se/wp-content/uploads/2017/01/Trafikflode-Gripsholmsskolan-.pdf>

Ifall ditt barn är i behov av specialkost, bör ni lämna in specialkostblanketten (hittas [här](#) eller kan hämtas på förskolan) tillsammans med läkarintyg. Blanketten lämnas in till förskolan.

Förskolans föräldramöte hålls den 23.8 kl. 18:30 i skolans matsal.

Skolans logoped Linda kommer att besöka oss på fredagar. Hon är med på Hemulernas morgonsamling Mumintrollen 7.9. Under morgonsamlingen leker vi med språket och lär oss roliga rim och ramsor.

Den 12 september är det förskolans tur för fotografering. Mumintrollen fotograferas kl. 9:45-10:35. Det blir både gruppbild och enskild fotografering. De barn som vanligtvis börjar senare får komma tidigare den dagen för att kunna delta i fotograferingen.

Vi på förskolan har fått kännedom om att det förekommer enstaka fall av springmask. Läs mer om symtom och behandling på <https://www.1177.se/Sormland/Fakta-och-rad/Sjukdomar/Springmask/>

Vid frågor kontakta;

Mumintrollen 0701821128

Hattifnattarna 0701821127

Hemulerna 0701898103